ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Протокол №7/14
заседания   Президиума ФТС ПК

2.09.2014

г.Пермь

Председатель: Кульбеда В.С.
Секретарь:  Шестакова Е.М.
Присутствовали: Кульбеда В.С.,  Подрезенко О.Н., Штайнгауэр К.И.,

Серебряков К.Н.,  Шестакова Е.М.
1) Выступал Кульбеда В.С.
Вынесено предложение провести «Закрытый Чемпионат Пермского края»  28 сентября 2014г.

Ответственные за проведение - президиум ФТСПК.
28 сентября 2014г. судейская бригада - судьи ФТСПК.

31 мая 2015 г. судейская бригада - судьи СТСР.

вынести на обсуждение проведение

 «Закрытого Чемпионата Пермского края" в январе 2015
За - единогласно

2) Введение группы "Н" класс среди спортсменов массового спорта.

Регистрация спортсменов "Н" класса во всероссийской базе данных с уплатой членского взноса за 2014 год.

За - единогласно

3) Утвердить график работы президиума на текущий год

9 октября, 13 ноября, 11 декабря

в 10.30 в ЦДТ "Ритм" по адресу Островского 66

За - единогласно
4) До 1 октября уплатить всем тренерам , судьям членские взносы за клубы и за судейскую категорию.
1 октября вывести из базы данных, не уплативших взносы судей и приостановить членство клубам.
За - единогласно
5)  установить стоимость регистрации MIN номера, регистрации  ID-карты и изготовления ID-карт  - 500 руб с человека (включая 4 евро взнос в WDSF )
 За - единогласно